
DEZINSECTIE DERATIZARE DEZINFECȚIE

I.D.: 96467632

Data publicarii	23.04.24	Coduri CPV	24000000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.230,00 RON - 4.230,00 RON

Descriere: DEZINSECTIE 7750 M2 X 0.30 LEI = 2325 LEI...DERATIZARE 3800 M2 X 0.25 LEI = 950 LEI....DEZ. HEXID 1L 10 X 49 LEI. 490 LEI..DEZ. MIINI 3 X 155 LEI = 465 LEI TOTAL = 4230 LEI
